nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Weroniki Szyszkiewicz 

i Małgorzaty Dembińskiej działających jako wspólnicy spółki cywilnej Lingua Lab s.c. 

Weronika Szyszkiewicz, Małgorzata Dembińska w Krakowie kwoty 15 000 zł 00 gr 

(piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.